
    

2020年５月 25日 

 

各  位 

本社所在地 東京都渋谷区代々木３－２５－３ 

                      会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社 

                      代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博 

                       （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ） 

                      問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ 

兼財務本部長 

                                      砥 綿  正 博 

                                                     （ＴＥＬ:０３－４４０５－４５６６） 

                                                     （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp） 

 

 

2020年９月期第２四半期決算説明動画公開のお知らせ 

 

  

 新型コロナウイルスの感染拡大によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます

とともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。罹患された方々の一日も早いご回復と

感染の早期終息を心よりお祈り申し上げます。 

さて、当社では、新型コロナウイルスの感染拡大の状況から、政府並びに東京都及び東京証券取

引所の方針に沿って、2020年９月期 第２四半期決算説明会につきましては、動画配信の形態により

開催いたします。本説明会への参加をご検討いただいていた皆様におかれましては、ご理解ご了承

の程、お願い申し上げます。 

なお、説明動画及び決算説明に関する資料につきましては、2020年６月２日（火）16時頃に、当社

ホームページへ掲載する予定です。ご覧いただけますと幸いです。 

今後ともＩＲ活動の充実に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

 

【2020年９月期第２四半期決算説明会動画 概要】 

 

    公開日時  ：2020 年 ６月 ２日（火）16:00（予定）  

決算発表日：2020 年 ５月 29 日（金）（予定）  

掲載場所  ：レカム株式会社 WEB サイト（https://www.recomm.co.jp/） 

 決算説明者：代表取締役社長兼グループ CEO 伊藤 秀博 

 

以上 

http://www.recomm.co.jp/
https://www.recomm.co.jp/

